



MIKKELIN HIIPPAKUNNAN PIISPA

Mikkeli 2.6.2020

Hyvät kirkkoherrat

Viime viikkoina ovat kokoontumisrajoitusten purkamiseen liittyvät monet yksityiskohdat askarruttaneet ja synnyttäneet myös julkista keskustelua. Yksi tällainen teema on laulaminen, josta on tullut myös tuomiokapituliin kysymyksiä.

Tässä kirjeessä on piispojen ohje laulamisesta ja musiikista seurakuntatilaisuuksissa. Lisäksi kirjeessä muistutetaan siitä, että myös loma-aikoina seurakunnan johtamisen pitää olla kunnossa.

1. Täydentävä ohje laulamisesta ja musiikista seurakuntatilaisuuksissa

Musiikilla on tärkeä merkitys seurakuntien jumalanpalveluselämässä, kirkollisissa toimituksissa ja muussa toiminnassa. Koronaepidemian aikana on huolehdittava keinoista, joilla laulaminen olisi mahdollisimman turvallista.

Arviot koronaviruksen leviämisen tavoista ja siihen liittyvistä riskitekijöistä ovat edelleen hajanaisia ja osin ristiriitaisia. Tämä koskee myös laulamista.

Piispat ovat valmistelleet seurakuntatilaisuuksiin laulamista ja musiikkia koskevan täydentävän ohjeen, joka jakautuu kahteen osaan: noudatettavat periaatteet ja suositukset. Piispojen täydennetty ohje on liitteenä. Se on heti julkaisuvapaa. Ohje on julkaistu myös Sakastissa ja evl.plus-sivustolla.

2. Seurakunnan johtamisesta loma-aikana

Seurakunnan johtaminen on ollut tavallista kuormittavampaa kuluneen kevään aikana. Siksi on erityisesti syytä huolehtia, että te kirkkoherrat saatte pidettyä lomanne ja pystytte lepäämään sekä keräämään voimia tulevaan.

Seurakunnassa tulee olla aina virkavastuulla toimiva kirkkoherra. Siksi on tärkeä huolehtia, että seurakunnan johtaminen toimii myös loma-aikana. Kuten olemme kevään aikana huomanneet, koronaepidemiasta johtuvat tilanteet voivat muuttua hyvin nopeasti. Sen vuoksi seurakunnan johtamisjärjestelmän ja -käytäntöjen on oltava kunnossa.

* * *

Helluntaiaika muistuttaa meitä siitä, kuinka kirkko on olemassa Jumalan tahdosta ja hän pitää siitä huolen. Pyhä Henki on puolustajamme, lohduttajamme ja auttajamme. Siunatkoon hän teitä ja seurakuntianne!



Seppo Häkkinen